МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

 Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-170 11.09.2023

Об утверждении Графика

оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06

августа 2021 года, письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях» в целях

получения объективной информации о результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур в МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на 1  полугодие

2023-2024 учебного года, согласно Приложению 1.

2. Лариной О.Ю., зам. директора по УВР, разместить График оценочных процедур на сайте

МАОУ СШ № 9 г. Енисейска на главной странице подраздела «Образование» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:

Ларина О.Ю.              ________________    «_____»________________ 2023 г.

Приложение 1 к приказу

от 11.09.2023 г.  № 01-04-170

График оценочных процедур на 1 четверть 2023-2024 уч.г.

К
л
ас
сы

/

д
ат
ы

4

5

6

7

8
   1

1

1
2

1
3

1
4

1
5   1
8

1
9

2
0

2
1

2
2   2
5

2
6

2
7

2
8

2
9   2

3

4

5

6
   9

1
0

1
1

1
2

1
3   1
6

1
7

1
8

1
9

2
0   2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

 Сентябрь 2023 г.  Октябрь 2023 г.

1
а

1
б

1
в

2
а

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
/р

ан
гл

и
й

си
й

/к
о

н
т

р
о

л
н

ая

р
у
сс

к
и

й
 я

з
К

/р

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

2
б

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
/р

ан
гл

и
й

ск
и

й
/к

о
н

тр
о

л
ь
н

ая

Р
у

сс
к
и

й
 я

з
К

/р

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

2
в

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

К
/р

Р
у

сс
к
и

й
 я

з
К

/р

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

3
а

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
у
сс

к
и

й

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
у
сс

к
и

й

3
б

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
/р

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
/р

А
н

гл
и

й
ск

й
/к

о
н

т

р
о

л
ь

М
ат

ем
ат

и
к
а

К
/р

4
а

к
.р

.м
ат

ем
ат

к
.р

.р
у
с.

я
з

ан
гл

и
й

к
и

й
.к

о
н

т

р
о

л
ь

к
.р

.
М

ат
ем

к
.р

.р
у
с.

я
з

к
.р

.р
у
с.

я
з

4
б

к
.р

.м
ат

ем
.

к
.р

.р
у
с.

я
з

к
.р

.
М

ат
ем

ан
гл

и
й

ск
и

.к
о

н
т

р
о

л
ь

к
.р

.р
у
с.

я
з

к
.р

.р
у
с.

я
з

5
а

д
и

к
та

н
т

с
гр

ам
.з

ад
.

Р
у

с.
я
з

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

к
.р

.л
и

т-
р
а

и
ст

о
р

и
я
 к

о
н

тр
.р

аб

р
у
с.

я
з.

со
ч

5
б

д
и

к
та

н
т

с

гр
ам

.з
ад

.
Р

у
с.

я
з

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

к
.р

 л
и

т-
р
а

р
у
с.

я
з.

со
ч

6
а

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

р
у
с

к
/р

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.
м

ат
ем

ат
и

к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

р
у
с

к
/р

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

6
б

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

р
у
с.

я
з

д
и

к
та

н
т

с

гр
ам

.з
ад

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

р
у
с.

я
з.

 С
о

ч

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.
м

ат
ем

ат
и

к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

р
у
с.

я
з.

к
о

н
тр

.р
аб

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

7
а

р
у
с.

я
з.

 Д
и

к
та

н
т

с
гр

ам
.з

ад

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

р
у
с.

 С
о

ч
.

р
у
с.

я
з.

со
ч

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

7
б

р
у
с

к
/р

ан
гл

.я
з\

к
о
н

т.
р
аб

.

р
у
с

со
ч

р
у
с

со
ч

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

ал
ге

б
р

а

8
а

р
у
с.

я
зк

/р

ан
г.

я
зы

к
/к

о
н

т

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

ан
гл

.к
о

н
тр

о
л
ь
н

а

я

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

8
б

р
у
с.

я
зк

/р

ан
г.

я
зы

к
/к

о
н

т

о
б

щ
ес

тв
о

з.
/т

ес
т

ан
гл

.к
о

н
тр

о
л
ь
н

а

я

ал
ге

б
р

а

к
о
н

ьр
о

р
л
б

н
ая

р
аб

о
та

и

ст
о
р

и
я
/т

ес
т

ге
о

м
ет

р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

9
а

р
у
с

к
/р

ал

ге
б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ге
о

м
ет

р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ан
гл

и
й

ск
и

й
 я

зк
/

к
о
н

р
о

л
н

ая

р
у
с

/с
о

ч

ге
о

р
аф

.
к
/р

9
б

р
у
с.

к
/р

ал

ге
б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ге
о

м
ет

р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ан
гл

и
й

ск
и

й

/к
о

н
тр

о
л
ь
н

ая

р
у
с.

я
з.

 С
о

ч
и

н
.

ге
о

гр
аф

и
я
 к

/р

1
0
а

л
и

т-
р

а

со
ч

и
н

ен
и

е

и
ст

о
р

и
я
/

те
ст

о
б

ес
тв

о
з.

/
те

ст

ал
ге

б
р

а/
к
р

ге
о

м
ет

р
и

я
 к

/р

1
1

а

м
ат

ем
ат

и
к
а

о
б

щ
ес

тв
./

те
ст

ф
и

зи
к
а

к
/р

и
ст

о
р

и
я
/

те
ст

ас
тр

о
н

о
м

и
я

/т
ес

т

м
ат

ем
ат

и
к
а

График оценочных процедур на 2 четверть 2023-2024 уч.г.

К
л

а
сс

ы

7

8

9

1
0

  1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

  2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

  2
7

2
8

2
9

3
0

1
   4

5

6

7

8
   1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

  1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

  2
5

2
6

2
7

2
8

 Ноябрь 2023 г. Декабрь 2023 г.

1
а

1
б

1
в

2
а

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
сс

к
и

й

2
б

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

2
в

м
ат

ем
ат

и
к
а

р
сс

к
и

й

3
а

р
у
сс

к
и

й

р
у
сс

к
и

й

м
ат

ем
ат

и
к
а

3
б

р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

м
ат

ем
ат

и
к
а

4
а

ан
гл

и
й

.к
о
н

тр
о

л

ь

к
.р

 м
ат

ем
.

ан
гл

и
й

.к
о
н

тр
о

л

ь

4
б

р
у
с.

я
з

ан
гл

и
й

ск
и

й
.к

о
н

тр
о

л
ь

к
.р

.м
ат

ем

ан
гл

и
й

ск
и

.к
о

н
т

р
о

л
ь

5
а

м
ат

ем
ат

и
к
а

к
/р

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

л
и

те
р

ат
у
р

а

5
б

м
ат

ем
ат

и
к
а

к
/р

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

и
ст

о
р

и
я
/

те
ст

л
и

те
р

ат
у
р

а

и
ст

о
р

и
/

те
ст

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

6
а

ге
о

гр
аф

и
я
 к

/р

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р
аб

.

К

Д
Р

п

о

Ч

Г

р
у
с

к
/р

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

м

ат
ем

ат
и

к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

р

у
с

к
/р

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р
аб

.

6
б

ге
о

гр
аф

и
я
/к

.р
.

К

Д
Р

п

о
Ч

Г ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р
аб

.

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р
аб

.
м

ат
ем

ат
и

к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
о
аб

о
та

7
а

ал

ге
б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

о
б

щ
ес

т/
те

ст

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

в
ер

о
я
тн

о
ст

ь
и

ст
ат

и
ст

и
к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

7
б

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

р
у
с

к
/р

ан
гл

.я
з\

к
о

н
т.

р

аб
.

о
б

щ
ес

тв
./

те
ст

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

в
ер

о
я
тн

о
ст

ь
и

ст
ат

и
ст

и
к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

8
а

ан
гл

и
й

.к
о
н

тр
о

л

ь

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

ф
и

зи
к
а

к
/р

ан
гл

и
.к

о
н

тр
о

л

П
А

 р

о
д

н
о

м
у

я
з.

 (
р
у

с.
)

К
/р

о
б

щ
ес

тв
./

те
ст

8
б

ал

ге
б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ан
гл

и
й

.к
о
н

тр
о

л

ь

о
б

щ
ес

т.
/т

ес
т

и
ст

о
р

и
я
/т

ес
т

в
ер

о
я
тн

о
ст

ь
и

ст
ат

и
ст

и
к
а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ге
о

м
ет

р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ф
и

зи
к
а

к
/р

ан
гл

и
й

ск
и

й
.к

о
н

тр
о

л

П
А

 р

о
д

н
о

м
у

я
з.

 (
р
у

с.
)

К
/р

о
б

щ
ес

тв
./

те
ст

ал

ге
б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

9
а

ан
гл

и
ск

и
й

/к
о

н
т

р
о

л
ь

ф
и

зи
к
а

к
/р

и
ст

о
р

и
я
/Т

Е
С

Т

р
у
с

к
/р

ге

о
м

ет
р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ал
ге

б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

И
С

Т
О

Р
И

Я
/Т

Е
С

Т

П
А

 н
ем

.я
з.

 К
/Р

ан
гл

и
/к

о
н

тр
о

л
ь

П

А
 п

о

те
х

н
о

л
о
ги

и
.

Т
ес

т

ге
о

гр
аф

.
к
/р

9
б

н
гл

и
й

ск
и

й
/к

о
н

т

р
о

л
ь

ф
и

зи
к
а

к
/р

И
С

Т
О

Р
И

Я
/Т

Е
С

Т

р
к
с.

 к
/р

ге

о
м

ет
р
и

я

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

ал
ге

б
р

а

к
о
н

тр
о

л
ь
н

ая

р
аб

о
та

И

С
Т

О
Р

И
Я

/Т
Е

С

Т

П
А

 н
ем

.я
з.

 К
/Р

ан
гл

и
й

ск
и

й
/к

о
н

тр
о

л
ь

ге
о

гр
аф

 к
/р

П

А
 п

о

те
х

н
о

л
о
ги

и
.

Т
ес

т

1
0
а

ал
ге

б
р

а
к
/р

ф
и

зи
к
а

к
/р

л
и

т-
р

а
к
/р

О
Б

Щ
Е

С
Т

./
Т

Е
С

Т

и
ст

о
р

и
я
/Т

Е
С

Т

р
у
с.

 Я
з.

 к
/р

ал
ге

б
р

а
к
/р

л
и

т-
р

а

со
ч

и
н

ен
и

е

В
ер

о
я
тн

о
ст

ь
и

ст
ат

.
Т

ес
т

О
Б

Щ
Е

С
Т

./
Т

Е
С

Т

л
и

т-
р

а
за

щ
и

та

п
р
о

ек
то

в

И
С

Т
О

Р
И

Я
/Т

Е
С

Т

ал
ге

б
р

а
к
/р

л
и

т-
р

а
к
/р

1
0
У

П
А

 п
о

 ф
и

з-
р

е.

Т
ес

т

П
А

 К
/Р

 п
о

х
и

м
и

и

П
А

 К
/Р

 п
о

ф
и

зи
к
е

П
А

 К
/р

 п
о

ге
о

гр
аф

и
и

П
А

 К
/Р

 п
о

б
и

о
л
о
ги

и

П
А

 п
о

 О
Б

Ж
.

С
д

ач
а

н
о
р

м
.

1
1
а

м
ат

ем
ат

и
к
а

И
С

Т
О

Р
И

Я
/Т

Е
С

Т

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
./

Т
Е

С
Т

м
ат

ем
ат

и
к
а

ф
и

зи
к
а

к
/р

И
С

-1
1

и
н

ф
о
р

м
ат

и
к
а

1
 г

р
у
п

п
а

м
ат

ем
ат

и
к
а

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
О

З
./

Т
Е

С
Т

П
А

 К
/Р

 п
о
 э

л
.к

у
р

су

"И
зб

р
.в

о
п

р
.

О
б
щ

ей
 х

и
м

и
и

"

И
С

Т
О

Р
И

Я
/Т

Е
С

Т

1
1

У

П
А

 п
о

 ф
и

з-
р

е.
 Т

ес
т

П
А

 К
/Р

 п
о
 х

и
м

и
и

П
А

 К
/Р

 п
о
 ф

и
зи

к
е

П
А

 К
/р

 п
о

 г
ео

гр
аф

и
и

П
А

 К
/Р

 п
о
 б

и
о

л
о
ги

и

П
А

 п
о

 О
Б

Ж
.

С
д
ач

а
н

о
р

м
.

1
2

У

И

С
-1

1

П
А

 К
/Р

 п
о
 х

и
м

и
и

П
А

 п
о

 р
о

д
н

о
м

у
 я

з.
 К

/Р

П
А

 п
о

 р
о

д
н

о
й

 л
и

т.
 К

/Р

П
А

 К
/р

 п
о

 г
ео

гр
аф

и
и

		2023-10-11T19:24:13+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна

		2023-10-11T19:24:45+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна